Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление
у.Бом	№3
23.01.2019г.

Об изменении наименования объекта.

  На основании  статьи 22 Жилищного Кодекса Российской Федерации, п. 6 ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Балданова Бадмажапа Пунсыковича, администрация муниципального образования сельского поселения «Бомское» Республики Бурятия
Постановляет:
      1.Изменить наименование объекта  с наименования «здание магазина» с кадастровым номером 03:14:030103:51, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом, ул.Рабочая, д. 34,  на наименование «жилой дом».
2. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава  МО СП «Бомское»                                                       Б.Б.Тыкшеев.